

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 01-31.08.2022

# Alkohole

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajdują go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błąd powstały w druku.

## 21,99

**WÓDKA KRUPNIK 0,5L**  
40%  
Cena za 1szt. (43,98zł/l)

Premium  
Distillers

## 5,89

**NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,1L**  
WYBRANY ASORTYMENT 28%  
Cena za 1szt. (58,90zł/l)

CEBC



## 49,99

**WHISKY JOHNNIE WALKER 0,7L**  
RED LABEL 40%  
Cena za 1szt. (71,41zł/l)

DIAGEO

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



**KUP**

WÓDKĘ  
**NEMIROFF 0,5L**  
DE LUXE / BURNING PEAR /  
WILD CRANBERRY  
- a -  
**COCA COLA**  
850 ML

**ZA 1 GROSZ**



**35,99**

**WÓDKA NEMIROFF 0,5L**  
DE LUXE 40%, BURNING PEAR 38%, WILD CRANBERRY 38%  
Cena za 1 szt. (71,98 zł/l)

**29,99**

**WÓDKA HLIBNY DAR 0,5L**  
CLASSIC 40%  
Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)



**36,99**

**WÓDKA**  
**J.A. BACZEWSKI 0,5L**  
40%  
Cena za 1 szt. (73,98 zł/l)



**34,99**

**WÓDKA BOLS 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (49,99 zł/l)



**43,99**

**WÓDKA ABSOLUT 0,7L**  
BLUE 40%  
Cena za 1 szt. (62,84 zł/l)





**29,99**

**WÓDKA  
JULIUSZ SŁOWACKI 0,5L**

40%  
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

BZK *Alco*



**22,59**

**WÓDKA SOPLICA 0,5L**

40%  
Cena za 1 szt. (45,18 zł/L)



**25,99**

**WÓDKA PAN TADEUSZ 0,5L**

40%  
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



**51,99**

**WÓDKA DĘBOWA 0,7L**

POLSKA / POLSKA CZYSTA 40%  
Cena za 1 szt. (74,27 zł/L)



**65,99**

**WÓDKA DĘBOWA 0,7L**

POLSKA 40%  
+TUBA  
Cena za 1 szt. (94,27 zł/L)



**27,39**

**WÓDKA BJORN 0,5L**  
CRYSTAL 40%  
Cena za 1 szt. (54,78 zł/L)



**28,59**

**WÓDKA STUMBRAS 0,5L**  
POTATO 40%  
Cena za 1 szt. (57,18 zł/L)

MV GROUP  
DISTILLERS



**MOŻE  
POTRZEBUJESZ?**

**3,39**

**LÓD W KUBECZKU 200g**  
KUBEK DLA DWOJGA  
Cena za 1 szt. (16,95 zł/L)



**52,99**

**SPIRYTUS  
KALISKI 0,5L**  
95%  
Cena za 1 szt. (105,98 zł/L)



**24,59**

**WÓDKA  
EXTRA ŻYTNIA 0,5L**  
40%  
Cena za 1 szt. (49,18 zł/L)



**12,99**

**WÓDKA  
POLONAISE 0,2L**  
37,5%  
Cena za 1 szt. (64,95 zł/L)



**6,79**

**WÓDKA  
ŻUBRÓWKA 0,1L**  
BIAŁA 40%  
Cena za 1 szt. (67,90 zł/L)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**27,99**

**WÓDKA  
BIAŁY BOCIAN 0,5L**

40%  
Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)

**SPRÓBUJ  
NOWOŚCI**



**7,99**

**DRINK  
BIAŁY BOCIAN  
KLE KLE 330 ml**  
GIN TONIC,  
LEMON CRUSH,  
CRANBERRY,  
PINA COLADA  
10%  
Cena za 1 szt. (24,21 zł/L)

**21,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY  
KRUPNIK 0,5L**  
ŚLIWKA, CYTRYNA, PIGWIA  
30%  
Cena za 1 szt. (43,98 zł/L)



**BLACKBERRY**

**Składniki**

- 40 ml ginu Lubuski
- 20 ml wódki Nemiroff  
Wild Cranberry
- 40 ml puree jagodowego
- 20 ml soku z cytryny
- białko jaja (opcjonalnie)

**Sposób przygotowania:**

W małej miseczce zgnieć dobrze lub zblenduj garść świeżych jagód z odrobiną cukru, dodaj do shakera wypełnionego lodem razem z resztką składników, mocno wstrząśnij i przelej do kieliszka koktajlowego.

**39,99**

**GIN LUBUSKI 0,7L**  
37,5%  
Cena za 1 szt. (57,13 zł/L)

HENKELL & CO.  
POLSKA

PROPOZYCJA  
**DRINKKA**



**ALKOHOŁ SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

# Kacik konese

**37,99**

**WHISKY CHARLEY'S 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (54,27zł/L)



**59,99**

**WHISKEY TULLAMORE D.E.W. 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (85,70zł/L)



**59,99**

**WHISKY BALLANTINE'S 1L**  
40%  
Cena za 1 szt. (59,99zł/L)



**92,99**

**WHISKY CHIVAS REGAL 12YO 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (132,84zł/L)



PROPOZYCJA **SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ®**  
drinka

## APEROL & TONIC

**Składniki**

- 50 ml likieru Aperol
- 30 ml soku z pomarańczy
- tonic Kinley

**Sposób przygotowania:**

Kieliszek do wina  
wypełnij do połowy lodem,  
dodaj sok pomarańczowy, Aperol  
i dopełnij tonikiem.  
Udekoruj plasterkiem pomarańczy.

**68,99**

LIKIER SHERIDAN'S 0,7L

15,5%  
Cena za 1 szt. (90,56 zł/L)

DIAGEO



**49,99**

LIKIER APEROL 0,7L  
11%  
Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)

CEBC

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

**26,99**

**WINO MUSUJĄCE  
MARTINI 0,75 L**  
ASTI 17,5%, PROSECCO 11,5%,  
Cena za 1 szt. (35,99 zł/L)



**29,99**

**WINO MUSUJĄCE  
MIONETTO  
PROSECCO 0,75 L**  
TREVISO BRUT ORANGE  
BIAŁE WYTRAWNE 11%  
Cena za 1 szt. (39,99 zł/L)



**WINO**



**17,79**

**WINO CIN&CIN  
VERMOUTH 1 L**  
BIANCO, ROSSO, LEMONCINI  
14%  
Cena za 1 szt. (17,79 zł/L)



**18,99**

**WINO  
WINIARNIA ZAMOJSKA 0,75 L**  
GRUSZKA / ROSE / WIŚNIA PÓLSŁODKIE  
9%  
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)





# BRANIE

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**11,99**

**WINO IMIGLYKOS 0,75 L**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11%  
RÓZOWE PÓLSŁODKIE 11,5%  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%  
Cena za 1 szt. (15,99 zł/l)

**TiM**  
i PROSIO DO WINA



**16,99**

**WINO**  
**POTEGA TRADYCJI 0,75 L**  
ARONIA PÓLWYTRAWNE 12%  
WIŚNIA SŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (22,65 zł/l)

**21,99**

**WINO**  
**POTEGA TRADYCJI 0,75 L**  
TRUSKAWKOWE SŁODKIE 13%  
GRUSZKA 12%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/l)



**16,99**

**WINO OAK VIEW**  
**CALIFORNIA 0,75 L**  
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12%  
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12,5%  
Cena za 1 szt. (22,65 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



**18,99**

**WINO KAGOR 0,75 L**  
PASTORAL BLAGOVEST  
CZERWONE SŁODKIE 16%  
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)

PLATINUM WINE



**10,99**

**WINO MOŁDAWSKA KRAINA 0,75 L**  
PINOT NOIR CZERWONE PÓLWYTRAWNE  
MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE  
CABERNET SAUVIGNON CZERWONE PÓLSŁODKIE  
12%  
Cena za 1 szt. (14,65 zł/L)

AMMA

**WINO**

**16,99**

**WINO BEAUVILLON 1 L**  
BIAŁE / RÓŻOWE / CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12%  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 10,5%  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%  
RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 10%  
Cena za 1 szt. (16,99 zł/L)

CASTEL



# BRANIE

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

## 21,99

**WINO CASA PECUNIA 0,75 L**  
CHIANTI DOCG CZERWONE WYTRAWNE 12%  
PRIMITIVO IGT CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 13%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/l)



## 23,99

**WINO PORTA RESERVA 0,75 L**  
CARMENERE CZERWONE WYTRAWNE  
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE  
13,5%  
Cena za 1 szt. (31,99 zł/l)

PLATINUM WINES



## 18,99

**WINO CARLO ROSSI 0,75 L**  
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 11,5%  
RÓZOWE PÓŁWYTRAWNE 8,5%  
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 10,5%  
Cena za 1 szt. (25,32 zł/l)

CEBC

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**6,99**



Ogródek  
**Pivosza**

**6,49**

**PIWO BROFAKTURA 0,5L**  
THIS IS... MLECYKI 4,9%  
Cena za 1 szt. (12,98 zł/L)



**PIWO WASZCZUKOWE 0,5L**

SESSION IPA 4%  
CZEŚKI PILS 4,6%  
POLISH PALE ALE 4,9%  
PSZENICZNE 5,2%  
AMERICAN PILS 4,7%  
JANUSZ MOCZYWA 5,4, 8%  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)



**4,49**

**PIWO KAMPINOSKIE 0,5L**  
PODWOJNIE CHMIELONE 5%  
JASNE 5%  
JASNE DUBELTOWE 6%  
Cena za 1 szt. (8,98 zł/L)



Wysoka jakość!  
**Super cena**  
Marka własna

## TROPICAL BEER

### Składniki

- 30 ml wódki Nemiroff Burning Pear
- 50 ml soku ananasowego
- piwo Polish Session Hazy IPA

### Sposób przygotowania:

Do kufła lub wysokiej szklanki dodaj lód, wódkę i sok ananasowy, uzupełnij piwem Polish Session Hazy IPA z browaru Brotfaktura.



Wysoka jakość!  
**Super cena**  
Marka własna



propozycja  
**drinka**



**6,99**

**PIWO BROFAKTURA 0,5L**  
POLISH SESSION HAZY IPA %  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.